PAGE
2

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от 28.10.2016
	№ 454

	О проведении публичных мероприятий

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 19.06.2004 №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», законом Республики Крым от 21.08.2014 №56-ЗРК «Об обеспечении условий реализации права граждан Российской Федерации на проведение собраний, митингов, демонстраций и пикетирований в Республике Крым», рассмотрев уведомление председателя городского комитета Коммунистической партии Коммунисты России (Новака В.И.) от 26.10.2016:
1. Согласовать:

- проведение митинга 07.11.2016, с последующей демонстрацией, посвященного 99-й годовщине Великой Октябрьской Социалистической Революции;

- место проведения митинга: площадь «Центр культуры и досуга» города Армянск;

- место (маршрут) проведения демонстрации: тротуар вдоль площади «Центр культуры и досуга» города Армянск – ул.Иванищева – ул.Сопина до ул.Гайдара;
- время проведения митинга: с 10:00 до 10:30;
- время проведения демонстрации: с 10:30 до 11:00;

- сопровождение духового оркестра;

- количество участников 150 человек (при норме предельной заполняемости территории не более двух человек на один квадратный метр);
- кандидатуру Новака В.И. ответственным за обеспечение общественного порядка и организацию медицинской помощи;
- кандидатуры Ханахмедова Х.И., Прищенко В.И. – ответственными за митинг и маршрут колоны участников.
2. Назначить в целях оказания содействия организатору в проведении мероприятия уполномоченным представителем главного специалиста отдела по организационной работе, делопроизводству, контролю, обращениям граждан Климентовскую Е.С.
3. Рекомендовать ОМВД России по городу Армянску (Домрачев И.Н.) назначить уполномоченного представителя органа внутренних дел в целях оказания организатору публичных мероприятий содействия в обеспечении обще-

ственного порядка и безопасности граждан.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Бучко Л.В.
Заместитель главы администрации

        А.А. Черненко